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A kép illusztrációként szolgál. 

Az AERO 26-os modelleket úgy tervezték, hogy megfeleljenek a
végfelhasználói igényeknek. A Push&Clean szűrőtisztító rendszer és a
fújó funkció minden modellnél megtalálható a rugalmas és kényelmes
tartozék tárolhatósággal együtt. A 25 literes gép hatékony szívási
teljesítménnyel és opcionálisan elektromos kábelvisszahúzó rendszerrel
rendelkezik. A 21-es modellek automata On-Off rendszerrel felszereltek,
ami azt jelenti, hogy a géphez csatlakoztatott kéziszerszám, ki-bekapcsolja
a gépet. Ha fúróval, csiszolóval, vágószerszámmal dolgozunk, az AERO
26 nagy segítséget nyújt abban, hogy környezetünk levegője pormentes
maradjon és a zajterhelés kicsi legyen.
Az AERO 26 elérhető L-porosztályú tanúsítással is, extra
szívóteljesítménnyel- és biztonsági funkciókkal, praktikus szerszámtárolási
lehetőséggel és változó fordulatszám-szabályozással - ez a tökéletes
választás az elektromos kéziszerszámokkal dolgozó szakemberek
számára.
Az AERO 26 kompakt és egyszerűen használható - ideális választás a
kisebb tisztítási munkákhoz műhelyekben. Ez egy könnyű és robusztus
gép az ipar, autó- és az építőipar számára az ergonomikus tervezésnek, a
félautomata szűrő tisztításnak és a kényelmes tárolásnak köszönhetően.

• Mosható PET gyapjú szűrő
• Min. 99,9%-os szűrési hatékonyság
• Push&Clean szűrőtisztító rendszer biztosítja a folyamatosan magas teljesítményt
• MultiFit tartozék csatlakozási rendszer
• Kényelmes tartozékhasználat és elektromos kábeltárolás
• Stabil kerekek és ergonómikus tervezés a biztonságos használatért
• Fújó funkció
• Robusztus és ergonomikus megjelenés
• Opcióként elektromos kábel visszahúzó rendszer
• L porosztályra bevizsgált modell, változtatható motorfordulatszámmal
• Rugalmas gumiszalag a gégecső kényelmes tárolása érdekében

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

SZŰRŐ D185X140 302000490 1 ● ● ●

System 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ D32X1900MM 107405600 1 ●

GÉGECSŐ D32X3500MM 107406115 1 ●

Ipari porszívók AERO 26
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ●

System 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 Felszívócső

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM
CR 302000529 1 ● ● ●

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL
D32 107409977 1 ● ●

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ●

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

KEFE D36 FEKETE 302002509 1 ● ● ●

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ●

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 Padlótisztítófej

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ●

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES
PORSZÍVÓHOZ 107402706 1 ● ●

System 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívó

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ● ● ●

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

ESZKÖZ KLT. /AERO 26-31/ 107409980 1 ●

Ipari porszívók AERO 26
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● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

SZŰRŐ D185X140 302000490 1 ●

System 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ D32X1900MM 107405600 1

GÉGECSŐ D32X3500MM 107406115 1

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ●

System 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 Felszívócső

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM CR 302000529 1 ●

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL D32 107409977 1 ●

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

KEFE D36 FEKETE 302002509 1 ●

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ●

System 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 Padlótisztítófej

Ipari porszívók AERO 26
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Alaptartozék Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES PORSZÍVÓHOZ 107402706 1

System 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívó

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ●

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

ESZKÖZ KLT. /AERO 26-31/ 107409980 1

Model AERO 26-01 PC X AERO 26-21 PC AERO 26-2L PC

Cikkszám 107406605 107406606 107406608

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ● ● ●

Finomindítás ●

Motorsebesség szabályzó ●

Automatikus elektromos eszköz indítás ● ●

Tartozéktároló eszköz ● ● ●

Kábel visszacsévélés ●

Eektromos csatlakozó aljzat ● ●

L-osztályú veszélyes porra engedélyezve ●

Gyapjú szűrőzsák 1 darab ● ● ●

Tartály emelő/billentő fogantyú ● ● ●

Model
AERO 26-2L PC

220-240V 50/60HZ
EU

Cikkszám 107420040

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábeltartó ●

Finomindítás ●

Motorsebesség szabályzó ●

Automatikus elektromos eszköz indítás ●

Tartozéktároló eszköz ●

Ipari porszívók AERO 26
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Model
AERO 26-2L PC

220-240V 50/60HZ
EU

Cikkszám 107420040

TERMÉK JELLEMZŐK

Kábel visszacsévélés

Eektromos csatlakozó aljzat ●

L-osztályú veszélyes porra engedélyezve ●

Gyapjú szűrőzsák 1 darab ●

Tartály emelő/billentő fogantyú ●

Technikai jellemzők AERO 26-01 PC X AERO 26-21 PC AERO 26-2L PC

Teljesítmény pmax (W) 1250 1250 1500

Teljesítmény piec (W) 1000 1000 1200

Elektromos jellemzők (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Légszállítás (L/PERC) 3600 3600 3700

Vákum (MBAR/KPA) 210/21 210/21 235/23.5

Üzemi zajszint (DB-A) 64 64 64

El. kábel (M) 5 5 7.5

Tartály térfogata (L-MAX) 25 25 25

Szűrőtisztító rendszer Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Főszűrő típusa PET PET PET

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 375x390x530 375x390x530 375x390x530

Tömeg (KG) 9 9 9

Technikai jellemzők
AERO 26-2L PC

220-240V 50/60HZ
EU

Teljesítmény pmax (W) 1500

Teljesítmény piec (W) 1200

Elektromos jellemzők (V/~/HZ/A) 230/1/50-60/16

Légszállítás (L/PERC) 3700

Vákum (MBAR/KPA) 235/23.5

Üzemi zajszint (DB-A) 61

El. kábel (M) 7.5

Tartály térfogata (L-MAX) 25

Szűrőtisztító rendszer Push&Clean

Főszűrő típusa PET

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 375x390x530

Tömeg (KG) 10

Ipari porszívók AERO 26
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

System 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívó

FÉM RÉSSZÍVÓ DN36 920MM 17836 1 ○ ○ ○

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ○ ○ ○

LAPOS FELSZÍVÓFEJ D36MM GUMI 40456 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ○ ○ ○

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ● ● ●

System 50 FelszívócsőSystem 50 FelszívócsőSystem 50 FelszívócsőSystem 50 Felszívócső

KÖNYÖK 90 D50MM 5089 1 ○ ○ ○

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

FELSZÍVÓFEJ - ALU. D36 150MM 5145 1 ○ ○ ○

KÁRPITFEJ /TURBO/ 41275 1 ○ ○ ○

KEFE D36 FEKETE 302002509 1 ● ● ●

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, 70XD36MM 5146 1 ○ ○ ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ○ ○ ●

OVÁLIS KEFÉS FELSZÍVÓFEJ D36 40455 1 ○ ○ ○

RADIÁTORKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ D36 5144 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ● ● ●

System 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 Padlótisztítófej

ELEKTROMOS FEJ 11664 1 ○ ○

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ● ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 270MM PP 8046 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ D36 300MM 302002331 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ PVC  D36 400MM 5149 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36, SZÁRAZ /NEDVES 60356 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL D36 15349 1 ○ ○ ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS D36 15348 1 ○ ○ ○

IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES
PORSZÍVÓHOZ 107402706 1 ○ ● ●

KOMBI FELSZÍVÓ FEJ 250XD36MM 302000962 1 ○ ○ ○

KOMBIFEJ  36X260MM                302000477 1 ○ ○ ○

LEVEGŐVEL MŰKÖDŐ, HENGERKEFÉS
FELSZÍVÓ FEJ 300X 54118 1 ○ ○ ○

NEDVES FELSZÍVÓFEJ D36X300 7270 1 ○ ○ ○

System 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófej

CSUTAKOLÓ KEFE D27MM 6093 1 ○ ○ ○

LÓTISZTÍTÓ KEFE 6092 1 ○ ○ ○

TÜSKÉS CSUTAKOLÓ KEFE 6094 1 ○ ○ ○

Porszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletek

AUTÓS KLT. 3DB, D36 63211 1 ○ ○ ○

FELSZÍVÓ KLT. D36MM /4DB-OS/ 107401367 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KLT. 63210 1 ○ ○ ○

HÁZI ÉS IRODAI KLT. D36MM 63212 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

IPARI PADLÓ FELSZÍVÓ KLT. D36MM 63214 1 ○ ○ ○

KAZÁN KLT. D36MM (4DB) 60430 1 ○ ○ ○

KERESKEDELMI ÉS IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 1 ○ ○ ○

LÓÁPOLÓ-KÉSZLET /SZÁRAZ-NEDVES
PORSZÍVÓHOZ/ 6095 1 ○ ○ ○

MŰHELYTAKARÍTÓ KLT. Ø36MM 6-DB-OS 302000927 1 ○ ○ ○

VÍZFELSZEDŐ KÉSZLET Ø36MM 3- 7727 1 ○ ○ ○

Speciális szűrőkSpeciális szűrőkSpeciális szűrőkSpeciális szűrők

MOSHATÓ SZŰRŐ 143X140MM 15475 1 ○ ○ ○

SZŰRŐVÉDŐ, TEXTIL 11801 1 ○ ○ ○

System 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhoz

GÉGECSŐ 27X3500 14289 1 ○ ○ ○

System 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X3500, OLAJÁLLÓ 302001677 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ D32X1900MM 107405600 1 ● ○ ○

GÉGECSŐ D32X2500MM 107405599 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

GÉGECSŐ D32X2500MM 107402198 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ D32X3500MM 107406115 1 ○ ● ○

GÉGECSŐ D36X3000MM 15805 1 ○ ○ ○

GÉGECSŐ KPL. 36X4000 25537 1 ○ ○ ○

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ○ ○ ●

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ○ ○ ○

System 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 Felszívócső

EGYENES KÉZICSŐ D36 29457 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM ALU. D36 107400032 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X505MM 107408074 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X515MM MŰANYAG 40696 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-01
PC X 

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM
CR 302000529 1 ● ● ●

HOSSZABÍTÓ CSŐ /TELESZKÓPOS/ 47109 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ○ ○ ○

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL
D32 107409977 1 ○ ● ●

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ● ○ ○

Porgyűjtő zsákPorgyűjtő zsákPorgyűjtő zsákPorgyűjtő zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK ATTIX 3/30/40, 5DB 302000804 1 ○ ○ ○

SZŰRŐVÉDŐ TASAK 30082 1 ○ ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

CSŐTARTÓ KLT. D32 107409978 1 ○ ○ ○

ESZKÖZ KLT. /AERO 26-31/ 107409980 1 ○ ○ ●

SZIKRA MENTESÍTŐ KÉSZLET D50 34591 1 ○ ○ ○

TARTÓ D36MM 107409979 1 ○ ○ ○

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

SZŰRŐ /HEPA/ D185X140 302001095 1 ○ ○ ○

SZŰRŐ D185X140 302000490 1 ● ● ●

PorzsákPorzsákPorzsákPorzsák

PORZSÁK KLT. 4+1 302002404 1 ○ ○ ○

Ipari porszívók AERO 26
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A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16462

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

System 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívóSystem 36 Résszívó/kúpos résszívó

FÉM RÉSSZÍVÓ DN36 920MM 17836 1 ○

FERDE RÉSSZÍVÓ D36 5067 1 ○

LAPOS FELSZÍVÓFEJ D36MM GUMI 40456 1 ○

RÉSSZÍVÓ 300D36MM 6084 1 ○

RÉSSZÍVÓ D36 MŰANYAG 29541 1 ●

System 50 FelszívócsőSystem 50 FelszívócsőSystem 50 FelszívócsőSystem 50 Felszívócső

KÖNYÖK 90 D50MM 5089 1 ○

System 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 36 Kefés fej/univerzális felszívófej

FELSZÍVÓFEJ - ALU. D36 150MM 5145 1 ○

KÁRPITFEJ /TURBO/ 41275 1

KEFE D36 FEKETE 302002509 1 ●

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, 70XD36MM 5146 1 ○

KEFÉS FELSZÍVÓ FEJ, HOSSZÚ 230XD36 6086 1 ○

OVÁLIS KEFÉS FELSZÍVÓFEJ D36 40455 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

RADIÁTORKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ D36 5144 1 ○

UNIVERZÁLIS FELSZÍVÓ FEJ, D36X115 14295 1 ●

System 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 PadlótisztítófejSystem 36 Padlótisztítófej

ELEKTROMOS FEJ 11664 1 ○

FELSZÍVÓFEJ /KOMBI/ 302002365 1 ○

FELSZÍVÓFEJ D36 270MM PP 8046 1 ○

FELSZÍVÓFEJ D36 300MM 302002331 1 ○

FELSZÍVÓFEJ PVC  D36 400MM 5149 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, ALU. D36 X330MM 5147 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, D36, SZÁRAZ /NEDVES 60356 1 ○

FELSZÍVÓFEJ, D36X300MM /PARKETTA/ 64195 1 ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ KEFÉVEL 36X400MM 302003666 1 ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, GUMIÉLLEL D36 15349 1 ○

IPARI FELSZÍVÓFEJ, KEFÉS D36 15348 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

IRODAI KOMBIFEJ D36X300MM 302000259 1 ○

KEFÉS FEJ, D36 SZÁRAZ-NEDVES PORSZÍVÓHOZ 107402706 1 ○

KOMBI FELSZÍVÓ FEJ 250XD36MM 302000962 1 ○

KOMBIFEJ  36X260MM                302000477 1 ○

LEVEGŐVEL MŰKÖDŐ, HENGERKEFÉS FELSZÍVÓ FEJ 300X 54118 1 ○

NEDVES FELSZÍVÓFEJ D36X300 7270 1 ○

System 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófejSystem 27 Kefés fej/univerzális felszívófej

CSUTAKOLÓ KEFE D27MM 6093 1 ○

LÓTISZTÍTÓ KEFE 6092 1 ○

TÜSKÉS CSUTAKOLÓ KEFE 6094 1 ○

Porszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletekPorszívó tartozék készletek

AUTÓS KLT. 3DB, D36 63211 1 ○

FELSZÍVÓ KLT. D36MM /4DB-OS/ 107401367 1 ○

GÉGECSŐ KLT. 63210 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

HÁZI ÉS IRODAI KLT. D36MM 63212 1 ○

IPARI PADLÓ FELSZÍVÓ KLT. D36MM 63214 1 ○

KAZÁN KLT. D36MM (4DB) 60430 1 ○

KERESKEDELMI ÉS IPARI KLT. D36 /5DB/ 63213 1 ○

LÓÁPOLÓ-KÉSZLET /SZÁRAZ-NEDVES PORSZÍVÓHOZ/ 6095 1 ○

MŰHELYTAKARÍTÓ KLT. Ø36MM 6-DB-OS 302000927 1 ○

VÍZFELSZEDŐ KÉSZLET Ø36MM 3- 7727 1 ○

Speciális szűrőkSpeciális szűrőkSpeciális szűrőkSpeciális szűrők

MOSHATÓ SZŰRŐ 143X140MM 15475 1 ○

SZŰRŐVÉDŐ, TEXTIL 11801 1 ○

System 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhozSystem 27 Tömlő porszívóhoz

GÉGECSŐ 27X3500 14289 1 ○

System 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhozSystem 36 Gégecső porszívóhoz

GÉGECSŐ 36X3500, OLAJÁLLÓ 302001677 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

GÉGECSŐ D32X1900MM 107405600 1 ○

GÉGECSŐ D32X2500MM 107405599 1 ○

GÉGECSŐ D32X2500MM 107402198 1 ○

GÉGECSŐ D32X3500MM 107406115 1 ○

GÉGECSŐ D36X3000MM 15805 1 ○

GÉGECSŐ KPL. 36X4000 25537 1 ○

SZÍVÓTÖMLŐ D32X3500MM 107409976 1 ●

UNIVERZÁLIS GÉGECSŐ D36X3000MM 46948 1 ○

System 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 FelszívócsőSystem 36 Felszívócső

EGYENES KÉZICSŐ D36 29457 1 ○

HAJLÍTOTT KÉZICSŐ D36MM SS 46691 1 ○

HAJLÍTOTT KÖNYÖK D36MM CR 302000528 1 ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ 2X500MM ALU. D36 107400032 1 ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X505MM 107408074 1 ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ D36 2X515MM MŰANYAG 40696 1 ○

HOSSZABBÍTÓ CSŐ, KRÓMOZOTT, 36 2X500MM CR 302000529 1 ●

HOSSZABÍTÓ CSŐ /TELESZKÓPOS/ 47109 1 ○

SZERSZÁM ADAPTER /D27/ 302000535 1 ○

SZERSZÁM ADAPTER SZÍVÁSSZABÁLYOZÓVAL D32 107409977 1 ●

TELESZKÓPOS CSŐ D36 575-930MM 107402654 1 ○

Porgyűjtő zsákPorgyűjtő zsákPorgyűjtő zsákPorgyűjtő zsák

BIZTONSÁGI SZŰRŐZSÁK ATTIX 3/30/40, 5DB 302000804 1 ○

SZŰRŐVÉDŐ TASAK 30082 1 ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

CSŐTARTÓ KLT. D32 107409978 1 ○

ESZKÖZ KLT. /AERO 26-31/ 107409980 1 ○

SZIKRA MENTESÍTŐ KÉSZLET D50 34591 1 ○

TARTÓ D36MM 107409979 1 ○

SzűrőkSzűrőkSzűrőkSzűrők

SZŰRŐ /HEPA/ D185X140 302001095 1 ○

SZŰRŐ D185X140 302000490 1 ●
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

PorzsákPorzsákPorzsákPorzsák

PORZSÁK KLT. 4+1 302002404 1 ○
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